



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Sabra Properties ApS

Jernbanepladsen 1, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 36 42 67 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2021.

Mortada Ali Haddad
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Sabra Properties ApS Jernbaneplassen 1 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 36 42 67 72
	Stiftet: 6. november 2014
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mortada Ali Haddad
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Sabra Invest A/S



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er køb, salg og udlejning af fast ejendom og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.136 t.kr. mod 936 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.724 t.kr. mod 560 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.135.782	936.331
Værdiregulering af investeringsejendomme	6.362.780	0
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	0	-30.000
Driftsresultat	7.498.562	906.331
Andre finansielle indtægter	19.794	13.811
1 Øvrige finansielle omkostninger	-175.690	-206.622
Resultat før skat	7.342.666	713.520
2 Skat af årets resultat	-1.618.630	-153.962
Årets resultat	5.724.036	559.558
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	761.068	559.558
Overføres til reserve for opskrivninger	4.962.968	0
Disponeret i alt	5.724.036	559.558



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
4 Investeringsejendomme	21.500.000	15.137.220
Materielle anlægsaktiver i alt	21.500.000	15.137.220
Anlægsaktiver i alt	21.500.000	15.137.220
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	8.559
Udsudte skatteaktiver	0	9.428
Tilgodehavender i alt	0	17.987
Likvide beholdninger	36.489	0
Omsætningsaktiver i alt	36.489	17.987
Aktiver i alt	21.536.489	15.155.207



Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	3.050.000	3.050.000
Reserve for opskrivninger	4.962.968	0
Overført resultat	2.457.681	1.696.613
Egenkapital i alt	10.470.649	4.746.613
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.395.098	0
Hensatte forpligtelser i alt	1.395.098	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	7.180.590	6.967.631
Gæld til pengeinstitutter	1.038.040	1.764.821
Deposita	287.500	254.400
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.506.130	8.986.852
5 Kortfristet del af langfristet gæld	631.801	778.360
Gæld til pengeinstitutter	0	37.699
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.875	16.875
Gæld til tilknyttede virksomheder	301.832	432.960
Selskabsskat	214.104	155.848
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.164.612	1.421.742
Gældsforpligtelser i alt	9.670.742	10.408.594
Passiver i alt	21.536.489	15.155.207
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	3.050.000	0	1.137.055	4.187.055
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>559.558</u>	<u>559.558</u>
Egenkapital 1. januar 2020	3.050.000	0	1.696.613	4.746.613
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	761.068	761.068
Årets opskrivning	<u>0</u>	<u>4.962.968</u>	<u>0</u>	<u>4.962.968</u>
	<u>3.050.000</u>	<u>4.962.968</u>	<u>2.457.681</u>	<u>10.470.649</u>



Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.024	16.870
Andre finansielle omkostninger	<u>162.666</u>	<u>189.752</u>
	<u>175.690</u>	<u>206.622</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	214.104	155.848
Årets regulering af udskudt skat	<u>1.404.526</u>	<u>-1.886</u>
	<u>1.618.630</u>	<u>153.962</u>
3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar 2020	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Afskrivninger 1. januar 2020	-150.000	-120.000
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>-30.000</u>
Afskrivninger 31. december 2020	<u>-150.000</u>	<u>-150.000</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2020	<u>15.137.220</u>	<u>15.137.220</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>15.137.220</u>	<u>15.137.220</u>
Årets regulering til dagsværdi	<u>6.362.780</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2020	<u>6.362.780</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>21.500.000</u>	<u>15.137.220</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.



Noter

4. Investeringsejendomme (fortsat)

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2020	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	7.548.391	367.801	7.180.590	4.332.866
Gæld til pengeinstitutter	1.302.040	264.000	1.038.040	0
Deposita	287.500	0	287.500	0
	9.137.931	631.801	8.506.130	4.332.866



6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.548 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 21.500 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 1.302. t.kr., er der deponeret ejerpantebreve på 2.700 t.kr. med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr 31. december 2020 udgør 21.500 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sabra Invest A/S, CVR-nr. 34577382 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


